PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA 1.8Z. MELLEKLET

forgalomképtelen térzsvagyon

Ssz. Telepllés Helyr.s zam I.jel Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) On% Onk.tul(m2)
1 Putnok 12/ 3/ / 1 1 Beépitetlen terilet R6ZSADOMB uT 932 100 932
2 Putnok 12/ 4/ / 1 1 Beépitett terilet R6ZSADOMB uT 85 100 85
3 Putnok 140/ / / 1 1 Serényi Tompa 0sszek TOMPA M. uT 300 100 300
4 Putnok 300/ / / 1 1 Polg hiv parkold KOSSUTH uT 539 100 539
5 Putnok 358/ / / 1 1 Serényi Tompa 0sszek SERéNYI B. uT 225 100 225
6 Putnok 489/ / / 1 1 Kozterilet CSOKONAI M. uT 186 100 186
7 Putnok 995/ / / 1 1 Jokai uti terulet JOKAI M. uT 2898 100 2898
8 Putnok 1021/ / / 1 1 Péczeli uti tertlet PeCZELI uT 4060 100 4060
9 Putnok 1041/ / / 1 1 Banyasz uti terulet BaNYaSz uT 2263 100 2263

10 Putnok 1111/ / / 1 1 Moricz Zs uti terlle MORICZ ZS. uT 2134 100 2134
11 Putnok 1146/ / / 1 1 Gardonyi ut 3 GaRDONYI uT 1429 100 1429
12 Putnok 1381/ / / 1 1 Ady E. uti terilet ADY E. uT 1980 100 1980
13 Putnok 1510/ 2/ / 1 1 Piactér PETOFI uT 2001 100 2001
14 Putnok 1851/ 2/ / 1 1 Héti uti tertlet HeéTI uT 608 100 608
15 Putnok 1851/ 3/ / 1 1 Héti uti tertlet HeéTI uT 608 100 608
16 Putnok 1342/ 2/ / 1 1 Piactér Pet6fi ut PET6FI uT 2064 100 2064
17 Putnok 10/ / / 2 1 arok R6ZSADOMB uT 2196 100 2196
18 Putnok 015/  / / 2 1 arok KULTERULET 1129 100 1129
19 Putnok 019/ 8/ / 2 1 arok KULTERULET 5283 100 5283
20 Putnok 021/ 1/ / 2 1 Vizelvezetd arok KULTERULET 15309 100 15309
21 Putnok 021/ 3/ / 2 1 Vizelvezetd arok KULTERULET 5483 100 5483
22 Putnok 026/ 6/ / 2 1 Vizelvezetd arok KULTERULET 8503 100 8503
23 Putnok 026/ 7/ / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 5063 100 5063
24 Putnok 064/ 5/ / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 11158 100 11158
25 Putnok 0101/ 2/ / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 35217 100 35217
26 Putnok 0140/ / / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 2303 100 2303
27 Putnok 0154/ 8/ / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 618 100 618
28 Putnok 3242/ / / 2 1 Vizelvezet6 arok KULTERULET 4772 100 4772



29 Putnok
30 Putnok
31 Putnok
32 Putnok
33 Putnok
34 Putnok
35 Putnok
36 Putnok
37 Putnok
38 Putnok
39 Putnok
40 Putnok
41 Putnok
42 Putnok
43 Putnok
44 Putnok
45 Putnok
46 Putnok
47 Putnok
48 Putnok
49 Putnok
50 Putnok
51 Putnok
52 Putnok
53 Putnok
54 Putnok
55 Putnok
56 Putnok
57 Putnok
58 Putnok
59 Putnok
60 Putnok
61 Putnok
62 Putnok
63 Putnok
64 Putnok
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8/

8/
662/
830/
831/
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1130/
38/
37/
43/
54/
8/

8/
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39/
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266/
288/
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378/
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Vizelvezetd arok
Csatorna
Beépitetlen terllet
Beépitetlen terilet
Zrinyi uti park
Kossuth Ut mellett D
Kossuth Ut mellett
Z0go uti zoldterilet
Péczeli AMK elétti p
Temetd
Ravatalozo
Serényi L. tér
Motorka

Fancsal ut
Berkenye ut
Lehel-vezér ut
Rézsadombi ut
Roézsadomb ut
Rézsadomb at
Temetd ut

Tompa M. ut

Kigyo ut

Posta koz

KULTERULET
SAJ6 UT
FANCSAL uT
FANCSAL uT
ZRiNYI M. aT
KOSSUTH uT
KOSSUTH aT
ZuGo uT
GaRDONYI1 uT
TEMETS uT
TEMETS uT
SERéNYI L. TéR
MOTORKA
FANCSAL uT
BERKENYE uT
LEHEL-VEZéR uT
R6ZSADOMB uT
R6ZSADOMB uT
R6ZSADOMB uT
TEMETS uT
TEMETS uT
TEMETS uT
POSTA KOz

KIGYO TOMPA OSZZEKOT TOMPA M. uT

MIKSZATH UT
Zsarnai ut
Zsarnai ut

ut

Csokonai ut
Csokonai ut
Csokonai ut
Csokonai ut
Csokonai ut
Csokonai ut
Csokonai ut
Hunyadi bekdtd

MIKSZaTH K. aT
ZSARNAI UT
ZSARNAI UT
ZSARNAI UT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
CSOKONAI M. uT
ZRiNYI M. 4T

7963
5364
162
46
1399
1672
987
680
16566
28721
585
6976
1742
2480
12021
4960
3288
3219
2098
2040
11573
1491
445
507
2128
1807
1226
240
465
1036
311
1631
1393
471
7278
703

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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7963
5364
162
46
1399
1672
987
680
16566
28721
585
6976
1742
2480
12021
4960
3288
3219
2098
2040
11573
1491
445
507
2128
1807
1226
240
465
1036
311
1631
1393
471
7278
703



65 Putnok
66 Putnok
67 Putnok
68 Putnok
69 Putnok
70 Putnok
71 Putnok
72 Putnok
73 Putnok
74 Putnok
75 Putnok
76 Putnok
77 Putnok
78 Putnok
79 Putnok
80 Putnok
81 Putnok
82 Putnok
83 Putnok
84 Putnok
85 Putnok
86 Putnok
87 Putnok
88 Putnok
89 Putnok
90 Putnok
91 Putnok
92 Putnok
93 Putnok
94 Putnok
95 Putnok
96 Putnok
97 Putnok
98 Putnok
99 Putnok
100 Putnok

664/
694/
700/
719/
756/
765/
829/
865/
901/
934/
967/
994/
1058/
1080/
1085/
1086/
1092/
1097/
1106/
1112/
1125/
1129/
1135/
1190/
1219/
1251/
1416/
1437/
1462/
1472/
1483/
1500/
1511/
1632/
1647/
1653/
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Hunyadi ut

Zrinyi ut

Dézsa Zrinyi 6sszeke
Dézsa Gy ut

Firdé at

Matyas kir. tér
Dienesfalvi ut
Gardonyi ut

Jokai ut

Gardonyi ut

Moéricz Zs. ut
Dienesfalvi ut
Kiraldi ut
Pékséghez vezet6 ut
Kdzutkezel6hoz vezet
Molnar ut

Zugo ut

Malom mdgotti foldat
Bem J. tér

Péczeli ut

Kdlcsey ut

Gardonyi ut 2
Banyasz ut

Arany J. ut
Bartok B. ut

Balogh B. ut
Thokoly ut

Téth E. at

Petéfi S. at 1

Téth E. at
Thokoly ut

Ady E. ut

Petéfi ut 2

Tomori Ut

Andrassy D. ut paros
Andrassy D. ut parat

HUNYADI J. uT
ZRiNYI M. aT
ZRiNYI M. aT
D6ZSA GY. uT
FURDG uT
MaTYasS KIR. TéR
DIENESFALVI uT
GaRDONYI uT
JOKAI M. aT
GaRDONYI uT
MORICZ ZS. uT
DIENESFALVI uT
KIRALDI uT
MOLNaR uT
MOLNaR uT
MOLNaR uT
Z2uGo uT

ZuGo uT
BEM J. TéR
P&CZELI uT
KOLCSEY uT
GaRDONYI uT
BaNYaSZ uT
ARANY J. uT
BARTOK B. uT
BALOGH B. uT
THOKOLY uT
TO6THE. UT
PET6FI uT
TO6THE. uT
THOKOLY uT
ADY E. uT
PET6FI uT
TOMORI UT
ANDRa&SSY D. uT
ANDRaSSY D. uT

3377
5575
904
5501
4208
49911
13131
1637
8673
1582
2205
3105
2940
2967
2017
2195
4720
1104
43684
12740
3171
1378
7180
9470
1962
7174
2599
2264
3336
1066
3322
2396
6242
2222
7803
6910

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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3377
5575
904
5501
4208
49911
13131
1637
8673
1582
2205
3105
2940
2967
2017
2195
4720
1104
43684
12740
3171
1378
7180
9470
1962
7174
2599
2264
3336
1066
3322
2396
6242
2222
7803
6910



101 Putnok
102 Putnok
103 Putnok
104 Putnok
105 Putnok
106 Putnok
107 Putnok
108 Putnok
109 Putnok
110 Putnok
111 Putnok
112 Putnok
113 Putnok
114 Putnok
115 Putnok
116 Putnok
117 Putnok
118 Putnok
119 Putnok
120 Putnok
121 Putnok
122 Putnok
123 Putnok
124 Putnok
125 Putnok
126 Putnok
127 Putnok
128 Putnok
129 Putnok
130 Putnok
131 Putnok
132 Putnok
133 Putnok
134 Putnok
135 Putnok
136 Putnok

1656/
1792/
1841/
1842/
1842/
1845/
1831/
1845/
1851/
1851/
1851/
1851/
1851/
1858/
1851/
1851/
1867/
1858/
1865/
1865/
1865/
1930/
2012/
2085/
2086/
2103/
0129/
05/
012/
020/
020/
020/
021/
023/
023/
028/
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SERENYI I. TER
Szkala B. ut
Poronyi, Pokaj, Tanc
Tancsics ut kdzep
Vasartéri kdzép
Bathory ut
Sportcsarnokhoz veze
Héti ut

Héti ut

Bathory ut
Tancsics uti tertlet
Sajé ut

Vasartéri ut alsé
Bathory ut

Hatar at

Past ut

Erdélyi ut

Bathory ut

Akacfa ut

GOmori ut

Erdélyi utui tertlet
Sajoé uti terilet
Huszar at

allomas ut
Allomas uti tertilet
Csemetekerti terilet
ut

Kozut

Kozut

Kozut

Kozut

Kozut

Kulteruleti ut
Kulteruleti ut
Kulteruleti ut
Kulterlleti ut

SERéNYI L. TéR
SZKALA B. uT
VaSaRTeéRI uT
TANCSICS M. aT
VaSaRTeéRI uT
BATHORY uT
ERDéLYI uT
HeTI uT

HeTI aT
BATHORY uT
TANCSICS M. uT
SAJ6 uT
VaSaRTeéRI uT
BATHORY uT
HATaR uT

PasST uT
ERDéLY! uT
BATHORY uT
AKA&COS uT
GOMORI uT
ERDéLY! uT
SAJ6 uT
HUSZaR uT
ALLOMAS uT
ALLOMaAS uT
CSEMETEKERTI uT
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

4248
5512
10282
2117
4920
857
729
2632
4386
3349
4495
6081
11000
1613
5257
3763
3931
914
1741
1992
4037
7070
4783
4131
1088
9003
5916
721
4322
932
640
4563
6644
1981
860
3668

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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4248
5512
10282
2117
4920
857
729
2632
4386
3349
4495
6081
11000
1613
5257
3763
3931
914
1741
1992
4037
7070
4783
4131
1088
9003
5916
721
4322
932
640
4563
6644
1981
860
3668



137 Putnok
138 Putnok
139 Putnok
140 Putnok
141 Putnok
142 Putnok
143 Putnok
144 Putnok
145 Putnok
146 Putnok
147 Putnok
148 Putnok
149 Putnok
150 Putnok
151 Putnok
152 Putnok
153 Putnok
154 Putnok
155 Putnok
156 Putnok
157 Putnok
158 Putnok
159 Putnok
160 Putnok
161 Putnok
162 Putnok
163 Putnok
164 Putnok
165 Putnok
166 Putnok
167 Putnok
168 Putnok
169 Putnok
170 Putnok
171 Putnok
172 Putnok

034/

041/

048/

063/

072/

0134/
0137/
0142/
0146/
0147/
0147/
0152/
0153/
0154/
0156/
0161/
0163/
2776/
2793/
2803/
2804/
2854/
2860/
2925/
2938/
3010/
3078/
3103/
3129/
3174/
3189/
3202/
3206/
3216/
3220/
3236/

10/

N~
g

~

~ N T~ T~ AN TN SN YN YN S YN YN YN S S NN~
~ ~

L N N N N

PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125

JES (L (U (NI I (VI I \JUIEL UL UL UL UL UL (UL UL (UL UL (U (UL UL (UL (UL UL UL UL UL UL (. (U U (U (U (I (UL I . §

Kulteruleti ut
Kilterlleti ut
Kulterlleti ut
Kilterlleti ut
Kulterlleti ut
Kilterlleti ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut
ut

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

3390
2318
1882
7185
5074
1628
3665
1331
8951
1716
1153
597
2051
1484
1915
28362
659
1353
1378
2947
645
500
2871
3589
1904
3080
1925
770
1425
670
4466
1182
660
424
913
1250

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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3390
2318
1882
7185
5074
1628
3665
1331
8951
1716
1153
597
2051
1484
1915
28362
659
1353
1378
2947
645
500
2871
3589
1904
3080
1925
770
1425
670
4466
1182
660
424
913
1250



173 Putnok
174 Putnok
175 Putnok
176 Putnok
177 Putnok
178 Putnok
179 Putnok
180 Putnok
181 Putnok
182 Putnok
183 Putnok
184 Putnok
185 Putnok
186 Putnok
187 Putnok
188 Putnok
189 Putnok
190 Putnok
191 Putnok
192 Putnok
193 Putnok
194 Putnok
195 Putnok
196 Putnok
197 Putnok
198 Putnok
199 Putnok
200 Putnok
201 Putnok
202 Putnok
203 Putnok
204 Putnok
205 Putnok
206 Putnok
207 Putnok
208 Putnok

3266/
3273/
3285/
3298/
3345/
3346/
3347/
3402/
3436/
3654/
3664/
3707/
3789/
3828/
3829/
3860/
3866/
3903/
3921/
3922/
3935/
3938/
3944/
3945/
2063/
66/
809/
033/
13/
022
20
166
167
178
185
290

N ™~ W™~~~
~

~

e T e T T L e

L N N N N

PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

21125
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21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
00001
00001
00001
00001
00001
00005
21124
00001
00001
00001
00001
00001
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KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

Sportcsarnok mégétti féldtert BELTERULET

3630 Putnok, MOTORKA
Beépitetlen terllet
szemétlerako telep

dogter
szanto

ut
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterllet
kozterllet

BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

878
1002
481
454
131
1707
4862
1935
3155
3575
483
1036
9034
1032
1259
727
1416
510
1196
1848
654
1685
1183
742
7893
1682
2573
21292
289
10961
4286
307
881
55
218
158

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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878
1002
481
454
131
1707
4862
1935
3155
3575
483
1036
9034
1032
1259
727
1416
510
1196
1848
654
1685
1183
742
7893
1682
2573
21292
289
10961
4286
307
881
55
218
158



209 Putnok
210 Putnok
211 Putnok
212 Putnok
213 Putnok
214 Putnok
215 Putnok
216 Putnok
217 Putnok
218 Putnok
219 Putnok
220 Putnok
221 Putnok
222 Putnok
223 Putnok
224 Putnok
225 Putnok
226 Putnok
227 Putnok
228 Putnok
229 Putnok
230 Putnok
231 Putnok
232 Putnok
233 Putnok
234 Putnok
235 Putnok
236 Putnok
237 Putnok
238 Putnok
239 Putnok
240 Putnok
241 Putnok
242 Putnok
243 Putnok
244 Putnok

299
359
390
422
433
446
448
455
473
483
491
513
527
539
542
601
603
786
810
1088
1105
1108
1344
1840
1840
1845/
1851/
1864
2090
2090
2092
2096
2106
2114
012
1818

/86
187
/135
109/
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00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
21124
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
21124
21124
21124
21124
21124
21124
21124
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kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
ut

kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
kozterllet
kozterilet
koztertlet
kozterilet
koztertlet
kozterilet
koztertlet
kozterilet
koztertlet
kozterilet
kozterllet
ut

ut

ut

ut

ut

ut

ut

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

209
185
13469
455
280
30
663
6729
794
187
1462
875
32
61
57
884
60
110
497
800
512
224
425
15207
5351
682
1531
3931
2661
377
178
1344
2447
7020
9988
206

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

1.8Z. MELLEKLET

209
185
13469
455
280
30
663
6729
794
187
1462
875
32
61
57
884
60
110
497
800
512
224
425
15207
5351
682
1531
3931
2661
377
178
1344
2447
7020
9988
206



PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA 1.8Z. MELLEKLET

245 Putnok 042 /9 / 21534 1 arok KULTERULET 180 100 180



